11/09/2023, 15:41 SEI/IFRO - 2055309 - Retificação

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2190166&infra_siste… 1/1

RETIFICAÇÃO  Nº 1 - EDITAL 19/2023/CGAB/JARU
PROCESSO SEI Nº 23243.003398/2023-83
DOCUMENTO SEI Nº 2055309

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS JARU DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA – IFRO, no uso de suas atribuições legais,
por  meio  do  Diretoria  de  Ensino  (DE),  torna público a retificação do EDITAL Nº 19/2023/JARU -
CGAB/IFRO, DE 14 DE ABRIL DE 2023, para seleção de projetos de Ensino conforme o disposto a
seguir:

ONDE SE LÊ:

3.1. Os projetos aprovados por este Edital terão vigência de 7 (sete) meses ininterruptos,
compreendidos entre 15 de maio a 15 de dezembro de 2023.

LEIA-SE:

3.1. Os projetos aprovados por este Edital terão vigência de 6 (seis) meses ininterruptos,
compreendidos entre 06 de junho a 05 de dezembro de 2023.

RENATO DELMONICO

Documento assinado eletronicamente por Renato Delmonico, Diretor(a) Geral, em 11/09/2023, às
16:32, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8
de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2055309 e o
código CRC E5DD7F53.

Referência: Processo nº 23243.003398/2023-83 SEI nº 2055309

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0